
04 - DEPARTAMENTO DE GESTION Y 
ORDENAMIENTO TERRITORIAL

0.00 82,765.27 82,765.27 82,765.27 827,154.15 0.00 0.00971,170.92 77,130.06 1,048,300.98

00 - Sin Subprograma 0.00 82,765.27 82,765.27 82,765.27 827,154.15 0.00 0.00971,170.92 77,130.06 1,048,300.98

000 - Sin Proyecto 0.00 82,765.27 82,765.27 82,765.27 827,154.15 0.00 0.00971,170.92 77,130.06 1,048,300.98

001 - Gestión y 
Ordenamiento 
Territorial

0.00 11,244.43 11,244.43 11,244.43 224,888.83 0.00 0.00205,333.24 60,133.34 265,466.58

000 - Sin Obra 0.00 11,244.43 11,244.43 11,244.43 224,888.83 0.00 0.00205,333.24 60,133.34 265,466.58

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

205,333.24 60,133.34 265,466.58 0.00 11,244.43 11,244.43 11,244.43 224,888.83 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 102,666.62 14,666.66 117,333.28 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 131,999.94 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 73,333.30 14,666.66 58,666.64 0.00 11,244.43 11,244.43 11,244.43 0.00 3,422.23 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 14,666.66 0.00 14,666.66 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,666.66 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 14,666.66 0.00 14,666.66 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,666.66 0.00 0.00

16200 11-001-01 10 1 Compensaciones 0.00 60,133.34 60,133.34 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 60,133.34 0.00 0.00

002 - Unidad de Catastro 0.00 11,000.00 11,000.00 11,000.00 122,000.00 0.00 0.00155,000.00 0.00 155,000.00

000 - Sin Obra 0.00 11,000.00 11,000.00 11,000.00 122,000.00 0.00 0.00155,000.00 0.00 155,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

154,000.00 0.00 154,000.00 0.00 11,000.00 11,000.00 11,000.00 121,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 77,000.00 0.00 77,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 66,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 55,000.00 0.00 55,000.00 0.00 11,000.00 11,000.00 11,000.00 0.00 33,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 11,000.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 11,000.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00

003 - Asistente  de 
Catastro

0.00 10,524.12 10,524.12 10,524.12 115,765.32 0.00 0.00147,337.68 0.00 147,337.68

000 - Sin Obra 0.00 10,524.12 10,524.12 10,524.12 115,765.32 0.00 0.00147,337.68 0.00 147,337.68

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

147,337.68 0.00 147,337.68 0.00 10,524.12 10,524.12 10,524.12 115,765.32 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 73,144.72 0.00 73,144.72 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 83,668.84 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 53,144.72 0.00 53,144.72 0.00 10,524.12 10,524.12 10,524.12 0.00 11,048.24 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 10,524.12 0.00 10,524.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,524.12 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 10,524.12 0.00 10,524.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,524.12 0.00 0.00

004 - Unidad Ambiental 
Municipal

0.00 27,996.72 27,996.72 27,996.72 122,500.00 0.00 0.00155,500.00 16,996.72 172,496.72

000 - Sin Obra 0.00 27,996.72 27,996.72 27,996.72 122,500.00 0.00 0.00155,500.00 16,996.72 172,496.72

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

154,000.00 16,996.72 170,996.72 0.00 27,996.72 27,996.72 27,996.72 121,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 4 Sueldos Básicos 77,000.00 26,688.90 103,688.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 92,688.90 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 4 Sueldos Básicos 55,000.00 26,688.90 28,311.10 0.00 11,000.00 11,000.00 11,000.00 0.00 6,311.10 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 4 Decimotercer Mes 11,000.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00
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11520 11-001-01 10 4 Decimocuarto Mes 11,000.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00

16200 11-001-01 10 4 Compensaciones 0.00 16,996.72 16,996.72 0.00 16,996.72 16,996.72 16,996.72 0.00 0.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

1,500.00 0.00 1,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,500.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 4 Viáticos Nacionales 1,500.00 0.00 1,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,500.00 0.00 0.00

005 - Unidad de 
Desarrollo Local UDEL

0.00 11,000.00 11,000.00 11,000.00 121,000.00 0.00 0.00154,000.00 0.00 154,000.00

000 - Sin Obra 0.00 11,000.00 11,000.00 11,000.00 121,000.00 0.00 0.00154,000.00 0.00 154,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

154,000.00 0.00 154,000.00 0.00 11,000.00 11,000.00 11,000.00 121,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 8 Sueldos Básicos 77,000.00 0.00 77,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 66,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 8 Sueldos Básicos 55,000.00 0.00 55,000.00 0.00 11,000.00 11,000.00 11,000.00 0.00 33,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 8 Decimotercer Mes 11,000.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 8 Decimocuarto Mes 11,000.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00

006 - Unidad de 
Desarrollo Social UDS

0.00 11,000.00 11,000.00 11,000.00 121,000.00 0.00 0.00154,000.00 0.00 154,000.00

000 - Sin Obra 0.00 11,000.00 11,000.00 11,000.00 121,000.00 0.00 0.00154,000.00 0.00 154,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

154,000.00 0.00 154,000.00 0.00 11,000.00 11,000.00 11,000.00 121,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 8 Sueldos Básicos 77,000.00 0.00 77,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 66,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 4 Sueldos Básicos 55,000.00 0.00 55,000.00 0.00 11,000.00 11,000.00 11,000.00 0.00 33,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 8 Decimotercer Mes 11,000.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 8 Decimocuarto Mes 11,000.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00

971,170.92 77,130.06 1,048,300.98 0.00 82,765.27 82,765.27 82,765.27 0.00 827,154.15 0.00 0.00TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:1/3/2022
Fecha Final: 31/3/2022
Ejercicio: 2022
Programa:550097
Actividad: Todos las Actividades.
Grupo:  
Tipo Presupuesto:Todos los Tipos.

0s+js/j9Jmek8w56uK/VjX4V+QRnPIyD4/wqraqSEDRS0zUIdWlheu4HdsLLT3QE2W1Y/MFfM0fyBznHHRhanSQb93Llf7UbSOJcQd53FbcbiObGtKOMxTT/cVXDYGjqFFAgL6dd8ATs5o6lHJqg6MacIdlWv+ToXHvmcmot0GcPB8fW5alszn1uPIZt0N 
y0jhFJ79PeLp3NCIBJq90YvCHBCaM5z6CvZ025ChMdRYk=

Sistema de Administración Municipal Integrado

Reporte de Actividades
Moneda Lempiras (L)

USUARIO: SULEMA.MORALES

01:59 p.m.
Pagina: 2 de 2
Hora  :
Emisión:  04/04/2022

ESQUÍAS, COMAYAGUA

Tipo Presupuesto:

Honduras, C.A.

EJERCICIO: 2022

Todos los Tipos.

1/3/2022 al 31/3/2022Prog Subp Proy Act ( ) Grupo Gasto
Renglon

EN EL EJERCICIO 1/1/

Asignado Modificado Vigente Pre
Compromiso

EN EL PERIODO

Compromiso Devengado Pagado
Extra

Presupuestario
ACUMULADO 1/1/

Saldo Disponible Saldo Por
Devengar

Saldo Por
Pagar

2022 31/3/2022 04/04/2022al2022al

Del: 1/3/2022 Al: 31/3/2022

04/04/2022 01:59:02 p.m. 2


